
 

Zarządzenie Nr 66/11 

Wójta Gminy Brody 

 z dnia 7 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2011 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.247 ust.1, art. 257 pkt 1 i  3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zmianami).  

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/12/11 Rady Gminy Brody z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2011 r., zmienionej Uchwałą Nr V/27/11 z dnia 24 marca 2011r., Uchwałą        

Nr VI/36/11 z dnia 29 kwietnia 2011r., Zarządzeniem Wójta Nr 26/11 z dnia 23 maja 2011r. 

Uchwałą Nr VIII/47/11 z dnia 30 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr IX/54/11 z dnia 22 lipca        

2011r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 41/11 z dnia 05 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brody Nr 46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody 

Nr 54/11 z dnia 20 września 2011 r., Uchwałą  Nr X/61/11 z dnia 29 września 2011 r. 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brody  Nr 57/11z dnia 07 października 2011 r. Uchwałą           

Nr XI/67/11 Rady Gminy Brody z dnia 27 października 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brody Nr 62A/11 z dnia 17 listopada 2011r., oraz Uchwałą Nr XII/75/11 z dnia                           

28 listopada 2011 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.Zmienia się dochody budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Dochody po zmianach wynoszą 10 425 480,00 zł w tym: 

       1) dochody bieżące w kwocie 8 982 379,00 zł 

       2) dochody majątkowe w kwocie 1 443 101,00zł 

 

2.Zmienia się wydatki budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wydatki po zmianach wynoszą  12 668 803,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 711 973,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 956 830,00 zł 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 66/11  z dnia 07 grudnia 2011 r.
Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 133,001 813 070,00 1 812 937,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 225,00 15 055,0015 280,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 163,00 - 225,00 8 938,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 3 500,00 165 600,00169 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 169 100,00 - 3 500,00 165 600,00

85216 Zasiłki stałe 2 192,00 107 092,00104 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 104 900,00 2 192,00 107 092,00

85295 Pozostała działalność 1 400,00 83 400,0082 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 73 600,00 1 400,00 75 000,00

10 425 613,00 10 425 480,00- 133,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 66/11 z dnia 7 grudnia 2011 r.
Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 301 732,00 2 301 732,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50,00 1 984 862,001 984 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 50,00 1 200,00

01030 Izby rolnicze - 50,00 6 950,007 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 7 000,00 - 50,00 6 950,00

750 Administracja publiczna 0,001 231 973,00 1 231 973,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 059 171,001 059 171,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 729,00 - 1 000,00 729,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 - 4 100,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 046,00 5 376,00 33 422,00

4260 Zakup energii 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 126,00 - 2 276,00 3 850,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00 - 100,00 7 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 600,00 700,00 23 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 700,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 500,00 100,00 8 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0065 594,00 65 594,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 56 040,0056 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 600,00 7 600,00

4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 - 600,00 6 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0041 800,00 41 800,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 0,00 41 800,0041 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 500,00 1 126,00 28 626,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,00 13,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,00 2,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 1 141,00 859,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 253 304,00 3 253 304,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 187 170,00187 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 4 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 - 4 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna - 133,002 366 020,00 2 365 887,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 225,00 17 365,0017 590,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 590,00 - 225,00 17 365,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 7 806,00 188 294,00196 100,00

3110 Świadczenia społeczne 181 100,00 - 3 500,00 177 600,00

3119 Świadczenia społeczne 15 000,00 - 4 306,00 10 694,00

85216 Zasiłki stałe 2 192,00 134 712,00132 520,00

3110 Świadczenia społeczne 132 520,00 2 192,00 134 712,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 306,00 219 232,00214 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 114,00 3 000,00 13 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 235,00 200,00 12 435,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 134,00 1 300,00 5 434,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 228,00 - 194,00 1 034,00

85295 Pozostała działalność 1 400,00 139 500,00138 100,00

3110 Świadczenia społeczne 134 100,00 1 400,00 135 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00141 276,00 141 276,00

85395 Pozostała działalność 0,00 141 276,00141 276,00

3117 Świadczenia społeczne 17 874,00 - 10 674,00 7 200,00

3119 Świadczenia społeczne 946,00 - 565,00 381,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 670,00 4 426,00 13 096,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 530,00 234,00 1 764,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 749,00 2 178,00 6 927,00



BeSTia
Strona 3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 116,00 367,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 041,00 4 070,00 11 111,00

4309 Zakup usług pozostałych 373,00 215,00 588,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00613 872,00 613 872,00

90002 Gospodarka odpadami - 10 134,00 204 366,00214 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 10 134,00 9 866,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 134,00 80 491,0078 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315,00 134,00 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 169 600,00161 600,00

4260 Zakup energii 110 000,00 8 000,00 118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00267 811,00 267 811,00

92116 Biblioteki 0,00 140 925,00140 925,00

4270 Zakup usług remontowych 4 410,00 - 252,00 4 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 252,00 1 902,00

12 668 936,00 12 668 803,00- 133,00Razem:


